



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022012401PM
Processo Administrativo Nº 2022.01.24.01PMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Data de Publicação: 28/01/2022 13:31:21

MOVIMENTOS DO PROCESSO

28/01/2022 13:26:24	MENSAGEM	PREGOEIRO	O arquivo Edital - Material de Limpeza.pdf foi removido pelo condutor do processo.
04/02/2022 15:17:57	CADASTRO DE PROPOSTA	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	
09/02/2022 09:53:14	CADASTRO DE PROPOSTA	N B DA COSTA	
09/02/2022 10:26:45	CADASTRO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	
09/02/2022 10:35:20	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
09/02/2022 10:51:18	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	
09/02/2022 13:39:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	
09/02/2022 14:21:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	
09/02/2022 14:47:02	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	
09/02/2022 16:03:27	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
09/02/2022 16:45:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	
09/02/2022 16:46:41	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	
09/02/2022 17:32:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	
09/02/2022 17:41:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
09/02/2022 18:12:10	CADASTRO DE PROPOSTA	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	
09/02/2022 18:24:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	
09/02/2022 19:47:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	N B DA COSTA	
09/02/2022 20:09:05	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -	
09/02/2022 20:31:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -	
10/02/2022 08:02:05	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	
10/02/2022 08:06:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	
10/02/2022 08:39:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	
10/02/2022 09:03:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia! Comunico que a partir de agora, estarei dando início a verificação da conformidade das propostas iniciais apresentadas e logo em seguida no horário marcado, daremos início a disputa.
10/02/2022 09:32:33	MENSAGEM	PREGOEIRO	SENHORES LICITANTES: Informo que a partir de agora daremos início a disputa.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Kaçan	Modelo:
Descrição: Ácido muriático em líquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco contendo 1lt do produto. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 349	Valor Unit.: 29,4807	Valor Total: 10.288,7643	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: Dragão	Modelo:
Descrição: Água sanitária, multiuso, composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 1.356	Valor Unit.: 17,055	Valor Total: 23.126,58	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 3	Unidade: CX	Marca: Econômico	Modelo:
Descrição: Álcool em gel 70% 500g/581ml, antisséptico para as mãos cx c/12x500ml			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 63,5119	Valor Total: 13.019,9395	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: Coperalcool	Modelo:
Descrição: Álcool líquido 96%, material álcool etílico hidratado, tipo: líquido, aplicação: produto limpeza doméstica. Unidade de fornecimento: embalagem de 500 ml. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 309	Valor Unit.: 53,5252	Valor Total: 16.539,2868	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: Econômico	Modelo:
Descrição: Álcool líquido a 70% de 1000 ml cx c/12			
Quantidade: 519	Valor Unit.: 74,4936	Valor Total: 38.662,1784	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear com lâmina dupla			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,1411	Valor Total: 856,932	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: Bry	Modelo:
Descrição: Cera líquida incolor para pisos frios em geral - frasco com 1l. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 102,9186	Valor Total: 21.304,1502	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: Jua	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido, para uso geral, ação bactericida e germicida, fragrância (variadas), com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 1 litro, com dados do fabricante, data e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 1.318	Valor Unit.: 23,5409	Valor Total: 31.026,9062	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Bom Ar	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 3.110	Valor Unit.: 8,931	Valor Total: 27.775,41	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: Atol	Modelo:
Descrição: Detergente, líquido, neutro. Embalagem com 500ml, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 1.189	Valor Unit.: 31,586	Valor Total: 37.555,754	
Item: 11	Unidade: FD	Marca: Assolan	Modelo:
Descrição: Esponja de lã de aço para limpeza de panelas, talheres, louças, vidros e objetos de alumínio - pacote com 08 unidades - fardo com 14 pacotes - composto de aço carbono de primeira qualidade, com peso líquido de 60 g por pacote.			
Quantidade: 686	Valor Unit.: 16,1449	Valor Total: 11.075,4014	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: Scotch Brite	Modelo:
Descrição: Esponja sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 60 unidades.			
Quantidade: 182	Valor Unit.: 39,6737	Valor Total: 7.220,6134	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Baygon	Modelo:
Descrição: Inseticida aerossol multi - 300ml (spray) pct c/6			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 58,0271	Valor Total: 22.456,4877	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: Azulim	Modelo:
Descrição: Limpa piso diluível em água, limpeza diária. Ingrediente ativo: linear alquil. Benzeno sulfonato de sódio. Ácido dodecil benzeno sulfônico, conservante, tensoativo, neutralizante, perfume, sequestrante, corante, tensoativo biodegradável. Frasco plástico de 500ml, com brilho. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 56,753	Valor Total: 20.998,61	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: Veja	Modelo:
Descrição: Limpa vidro cx c/12x500ml			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 32,0714	Valor Total: 2.790,2118	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: Uau	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso limpador multiuso frasco de 500ml. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 389	Valor Unit.: 77,6425	Valor Total: 30.202,9325	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: Peroba	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 250 ml cx c/12			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 62,9537	Valor Total: 8.624,6569	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 18	Unidade: CX	Marca: Peroba	Modelo:
Descrição: Lustra, móvel, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 500 ml, com dados de identificação do produto, marca da fabricação, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 73,7594	Valor Total: 10.547,5942	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Algobom	Modelo:
Descrição: Pano alvejado de chão branco de algodão, medindo aproximadamente 30 x 58 cm. Pct com 03 (três)			
Quantidade: 776	Valor Unit.: 5,0965	Valor Total: 3.954,884	
Item: 20	Unidade: FD	Marca: Fofex	Modelo:
Descrição: Papel higiênico, fardo com 64 rolos de 40 metros, folha dupla, picotado, fino, pacote com 04 unidades cada. Fardo: 16x4.			
Quantidade: 771	Valor Unit.: 42,2947	Valor Total: 32.609,2137	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: Leve Brisa	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária com suporte para acoplar no vaso			
Quantidade: 4.890	Valor Unit.: 0,8919	Valor Total: 4.361,391	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: Kaçan	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio- limpa alumínio, frasco plástico de 500ml, para uso direto, composição: tensoativo aniônico, biodegradável, ácido sulfônico, corante e água. Embalagem contendo informações sobre o produto. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 24,6694	Valor Total: 4.514,5002	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: Baleia	Modelo:
Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro, embalagem de 1kg, com 5 unidades de 200gr. Caixa c/ 10x5.			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 61,4187	Valor Total: 12.775,0896	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: Jua	Modelo:
Descrição: Sabão em pó- acondicionado em caixa de papelão de 500 gramas. Especificação técnica: sabão em pó, convencional, de primeira linha. Complemento: para lavar roupas e limpeza em geral. Na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote e registro na anvisa/ms. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 1.384	Valor Unit.: 63,4391	Valor Total: 87.799,7144	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: Even	Modelo:
Descrição: Sabonete em barra pacote com 12 unidades			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 14,4764	Valor Total: 376,3864	
Item: 26	Unidade: GALAO	Marca: Palmolive	Modelo:
Descrição: Sabonete líquida 5 litros			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 35,6632	Valor Total: 8.559,168	
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: Palmolive	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 11,7765	Valor Total: 977,4495	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	096 04.368.432/0001-00	807.616,08	490.000,00	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	032 25.179.741/0001-02	807.616,08	500.000,00	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	009 12.240.925/0001-99	807.617,28	604.514,76	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014 40.876.269/0001-50	807.616,08	620.000,00	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	080 13.150.780/0001-06	807.616,08	632.989,00	Sim
6 N B DA COSTA	068 34.165.077/0001-33	666.370,00	645.000,00	Sim
7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	008 02.347.734/0001-77	807.616,08	709.761,83	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	055 05.848.835/0001-10	793.105,80	793.105,80	Sim
9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	069 04.788.639/0001-34	807.284,95	807.284,95	Sim
10 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	026 32.248.489/0001-01	807.616,08	807.616,08	Sim
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	028 12.565.600/0001-86	807.616,08	807.616,08	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO		
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/02/2022 09:32:46	DISPUTA		
10/02/2022 09:32:46	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 026)	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 032)	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 008)	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 028)	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 096)	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 068)	666.370,00
10/02/2022 09:32:46	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 069)	807.284,95
10/02/2022 09:32:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	807.616,08
10/02/2022 09:32:46	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 055)	793.105,80
10/02/2022 09:32:46	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 009)	807.617,28
10/02/2022 09:33:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 009)	666.300,00
10/02/2022 09:33:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	793.105,79
10/02/2022 09:34:13	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 068)	666.200,00
10/02/2022 09:34:55	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 096)	780.000,00
10/02/2022 09:35:01	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 032)	665.000,00
10/02/2022 09:35:20	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	710.661,90
10/02/2022 09:36:34	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	779.000,00
10/02/2022 09:36:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	698.250,00
10/02/2022 09:37:35	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 068)	664.900,00
10/02/2022 09:37:36	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 096)	665.900,00
10/02/2022 09:37:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	698.145,00
10/02/2022 09:40:29	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 008)	709.761,83
10/02/2022 09:43:28	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	698.000,00
10/02/2022 09:47:46	TEMPO RANDÔMICO		
10/02/2022 09:49:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/02/2022 09:49:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068			
10/02/2022 09:49:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 008			
10/02/2022 09:49:46	FECHADO 1		
10/02/2022 09:50:08	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 009)	604.514,76
10/02/2022 09:50:20	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 096)	490.000,00
10/02/2022 09:50:21	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 032)	500.000,00
10/02/2022 09:50:26	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 068)	645.000,00
10/02/2022 09:50:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	620.000,00
10/02/2022 09:51:20	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	632.989,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

10/02/2022 09:54:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM

10/02/2022 09:54:47 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE II - BALDE, BACIA E CESTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica (10l).				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 10,08		Valor Total: 927,36
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica (15l).				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 12,32		Valor Total: 147,84
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica (7l)				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 359,70
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica (5l).				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 60,48
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica grande 30x40 (altura x base).				
Quantidade: 419		Valor Unit.: 21,21		Valor Total: 8.886,99
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Bacia plástica – capacidade de 30 litros				
Quantidade: 81		Valor Unit.: 17,31		Valor Total: 1.402,11
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde de lixo c/ pedal e tampa/plástico 5lt				
Quantidade: 222		Valor Unit.: 17,57		Valor Total: 3.900,54
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico 100lt c/tampa				
Quantidade: 82		Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 3.509,60
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico 60 lt c/ tampa				
Quantidade: 229		Valor Unit.: 33,75		Valor Total: 7.728,75
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico com capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 671,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico com capacidade aproximada de 12 litros, sem tampa, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto.				
Quantidade: 107		Valor Unit.: 9,13		Valor Total: 976,91
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico de 20 litros, cor escura.				
Quantidade: 483		Valor Unit.: 13,16		Valor Total: 6.356,28
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico– capacidade de 08 litros				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 384,12
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:	
Descrição: Balde plástico preto, com alça 05 l				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 1.058,40



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:
Descrição: Cesto de lixo para papéis, redondo, em plástico, telado, capacidade mínima de 10 litros, medindo aproximadamente, 30 x 26 (altura x base).			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 3.763,20	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:
Descrição: Lixeiro plástico com pedal 14 lts			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 25,64	Valor Total: 1.615,32	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Mercomplast	Modelo:
Descrição: Lixeiro plástico 7 litros			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 251,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	055 04.368.432/0001-00	73.578,13	42.000,00	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	044 25.179.741/0001-02	73.578,13	49.300,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	049 02.347.734/0001-77	73.578,13	49.373,83	Sim
4 N B DA COSTA	012 34.165.077/0001-33	66.018,00	60.000,00	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	027 13.150.780/0001-06	73.578,13	61.001,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010 40.876.269/0001-50	73.578,13	61.199,99	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	056 05.848.835/0001-10	72.747,60	72.747,60	Sim
8 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	082 32.248.489/0001-01	73.578,13	73.578,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO		
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/02/2022 09:32:46	DISPUTA		
10/02/2022 09:32:46	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056)	72.747,60
10/02/2022 09:32:46	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	73.578,13
10/02/2022 09:32:46	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	73.578,13
10/02/2022 09:32:46	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 082)	73.578,13
10/02/2022 09:32:46	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	73.578,13
10/02/2022 09:32:46	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 012)	66.018,00
10/02/2022 09:32:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	73.578,13
10/02/2022 09:32:46	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)	73.578,13
10/02/2022 09:33:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	69.318,90
10/02/2022 09:35:09	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)	66.000,00
10/02/2022 09:35:23	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	68.900,00
10/02/2022 09:35:38	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	69.218,90
10/02/2022 09:36:48	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	72.747,00
10/02/2022 09:37:48	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 012)	65.900,00
10/02/2022 09:37:54	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	65.800,00
10/02/2022 09:38:04	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	69.090,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

10/02/2022 09:38:39	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 012)	65.700,00
10/02/2022 09:38:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	68.985,00
10/02/2022 09:41:25	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	70.000,00
10/02/2022 09:44:47	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	68.000,00
10/02/2022 09:44:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.199,99
10/02/2022 09:45:00	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)	62.000,00
10/02/2022 09:45:00	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 012)	61.000,00
10/02/2022 09:45:11	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	65.000,00
10/02/2022 09:45:44	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	61.900,00
10/02/2022 09:46:15	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	60.900,00
10/02/2022 09:46:28	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 012)	60.000,00
10/02/2022 09:47:47	TEMPO RANDÔMICO		
10/02/2022 09:49:04	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	61.001,00
10/02/2022 09:51:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 044			
10/02/2022 09:51:47	FECHADO 1		
10/02/2022 09:52:23	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 055)	42.000,00
10/02/2022 09:52:23	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)	49.300,00
10/02/2022 09:52:57	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 049)	49.373,83
10/02/2022 09:56:47	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
10/02/2022 09:56:47	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE III - COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Jc	Modelo:	
Descrição: Avental de plástico branco tam 1,20				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 342,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Hsn	Modelo:	
Descrição: Bandeja grande em mdf 40x30				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 19,92		Valor Total: 737,04
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Bandejas alumínio redonda nº 45				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 40,03		Valor Total: 800,60
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Caneco em alumínio 2 litros com cabo de madeira				
Quantidade: 58		Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 1.322,40
Item: 5	Unidade: CONJ	Marca: Arcplast	Modelo:	
Descrição: Conjunto de deposito de plástico com 3 unid.(p,m,g)				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 666,00
Item: 6	Unidade: CONJ	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Conjunto de frigideira com 3 unds				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 61,78		Valor Total: 370,68
Item: 7	Unidade: CONJ	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Conjunto de panelas com 5 unidades				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 73,53		Valor Total: 441,18



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 8	Unidade: CONJ	Marca: Duralex	Modelo:
Descrição: Conjunto de pratos de vidro com 12 unds fundo			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 70,71		Valor Total: 6.363,90
Item: 9	Unidade: CONJ	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Conjunto de xicaras para café ou chá com 06 unidade – xicara + pires			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 49,88		Valor Total: 8.629,24
Item: 10	Unidade: CONJ	Marca: Kerome	Modelo:
Descrição: Conjuntos de conchas 3 unidades			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 23,97		Valor Total: 263,67
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Bauduino	Modelo:
Descrição: Cuscuzeira tamanho nº 20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,93		Valor Total: 191,58
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Arcaplast	Modelo:
Descrição: Depósito organizador para cozinha			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 112,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Premise	Modelo:
Descrição: suporte para sabonete líquido e/ou álcool em gel parede de 800 ml – para sabonetes líquidos ou álcool gel – botão para abertura manual			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,83		Valor Total: 1.805,65
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Tagliatore	Modelo:
Descrição: Faqueiro com 20 peças			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 40,03		Valor Total: 1.441,08
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Sta Maria	Modelo:
Descrição: Flanela em 100% algodão, bordas overloque em linhas de algodão, dimensão mínima 30 x 50 cm e máxima 30 x 60 cm, para uso geral.			
Quantidade: 614	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 914,86
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: Fósforo -curto, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado e geralmente fósforo vermelho. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 449,10
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Termolar	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica - garrafa cilíndrica com característica térmica capaz de conservar a temperatura de bebidas quentes, acionamento por pressão na tampa e alça para transporte, capacidade de armazenamento de 2.0 litros.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 128,16		Valor Total: 3.972,96
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Aladin	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica para água – capacidade para 05 litros			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 49,28		Valor Total: 1.823,36
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica para café – capacidade 1 litros			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 29,92		Valor Total: 688,16
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Plasberg	Modelo:
Descrição: Jarras 03 l de plástico			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,91		Valor Total: 206,56
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: Plasberg	Modelo:
Descrição: Jarras 05 l de plástico			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 35,26		Valor Total: 564,16
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Jarras 02 l de vidro para água			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,62		Valor Total: 562,12
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: Aluminela	Modelo:
Descrição: Panela de pressão 4,5 l			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,77		Valor Total: 322,62
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: Aluminela	Modelo:
Descrição: Panela de pressão 07 l			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 75,05		Valor Total: 675,45



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: Aluminela	Modelo:	
Descrição: Panela de pressão 10 l				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 107,61		Valor Total: 645,66
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Panela em alumínio com tampa de 30 litro				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,27		Valor Total: 427,62
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: Bauduino	Modelo:	
Descrição: Panela em alumínio com tampa de 20 litro				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 93,92		Valor Total: 281,76
Item: 28	Unidade: DZ	Marca: Sta Maria	Modelo:	
Descrição: Pano de prato 100% algodão				
Quantidade: 244		Valor Unit.: 23,25		Valor Total: 5.673,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: Brinox	Modelo:	
Descrição: Papeiro em aço inox 03 litros				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 22,46		Valor Total: 336,90
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: Ibap	Modelo:	
Descrição: Peneira para chá				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 17,91
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: Ibap	Modelo:	
Descrição: Peneira para goma				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 19,51		Valor Total: 175,59
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: Varal	Modelo:	
Descrição: Prendedor de roupas plástico com molas pct c/12				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 191,52
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: bandeirante	Modelo:	
Descrição: Tapetes emborrachado				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 10,91		Valor Total: 403,67
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: Royal	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto				
Quantidade: 144		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	073	04.368.432/0001-00	61.567,55	42.900,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015	40.876.269/0001-50	61.567,55	51.000,00	Sim
3 N B DA COSTA	031	34.165.077/0001-33	53.176,20	53.176,20	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	084	05.848.835/0001-10	60.635,94	60.635,94	Sim
5 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	075	32.248.489/0001-01	61.566,35	61.566,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO				
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/02/2022 09:32:47	DISPUTA				
10/02/2022 09:32:47	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 073)		61.567,55	
10/02/2022 09:32:47	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 031)		53.176,20	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

10/02/2022 09:32:47	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.567,55
10/02/2022 09:32:47	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 084)	60.635,94
10/02/2022 09:32:47	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 075)	61.566,35
10/02/2022 09:33:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.835,01
10/02/2022 09:35:43	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 073)	54.600,00
10/02/2022 09:47:47	TEMPO RANDÔMICO		
10/02/2022 09:52:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 015			
10/02/2022 09:52:47	FECHADO 1		
10/02/2022 09:53:43	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 073)	42.900,00
10/02/2022 09:53:57	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	51.000,00
10/02/2022 09:57:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
10/02/2022 09:57:48	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE IV - DESCARTAVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Copo descartável para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865, cx contendo 25 pct c/ 100 und cada			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 104,20	Valor Total: 21.361,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Copo descartável para café de 50ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma abnt nbr 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. Cx contendo 50 pct c/ 100 und cada.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 95,90	Valor Total: 11.508,00	
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Copo plástico descartável p/ água 150 ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 96,80	Valor Total: 83.248,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Copo plástico descartável p/ água 180 ml fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 100,40	Valor Total: 13.453,60	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Copo plástico descartável para café 80ml – fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a nbr 14.865 cx contendo 25 pct c/ 100 und cada			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 95,60	Valor Total: 12.810,40	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copos americanos 120 ml cx com 24 unidades			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 193,20	
Item: 7	Unidade: CONJ	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copos de vidros 250 ml – conjunto com 06 copos			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 745,20	
Item: 8	Unidade: FRD	Marca: Lis	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel 23x20cm fardo com 50			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.748,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: Lis	Modelo:
Descrição: Lenço descartável pct c/ 50 unidades 18x20			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 1.498,00	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: Lis	Modelo:	
Descrição: Papel toalha 120 folhas pct com 2 rolos				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 51,20
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Lusafilm	Modelo:	
Descrição: Papel insulfilm rolo com 30 metros				
Quantidade: 104	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 540,80
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Paraná	Modelo:	
Descrição: Palito de dente pct c/ 16 cx				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,05			Valor Total: 524,20
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Wyda	Modelo:	
Descrição: Papel alumínio rolo com 30 metros				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 320,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: Rawa	Modelo:	
Descrição: Saco de lixo capacidade 100 lts (pacote com 100 unidades)				
Quantidade: 881	Valor Unit.: 26,50			Valor Total: 23.346,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: Rawa	Modelo:	
Descrição: Saco de lixo capacidade 30 lts (embalagem com 100 unidades)				
Quantidade: 869	Valor Unit.: 18,30			Valor Total: 15.902,70
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: Rawa	Modelo:	
Descrição: Saco de lixo capacidade 50 lts (embalagem com 100 unidades)				
Quantidade: 919	Valor Unit.: 21,40			Valor Total: 19.666,60
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: Rawa	Modelo:	
Descrição: Saco p/ lixo 20 litros pct com 100 unid				
Quantidade: 289	Valor Unit.: 15,40			Valor Total: 4.450,60
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: Descarpac	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo branco leitoso 30 lt pct com 10				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 6.400,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Descarpac	Modelo:	
Descrição: Saco para lixo vermelho 30lt pct com 10				
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 3,60			Valor Total: 11.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	018	04.368.432/0001-00	404.357,22	229.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	096	02.347.734/0001-77	404.357,22	266.448,67	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	086	25.179.741/0001-02	404.357,22	280.000,00	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	077	12.240.925/0001-99	404.357,22	315.911,76	Sim
5 N B DA COSTA	030	34.165.077/0001-33	359.082,00	325.000,00	Sim
6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	032	13.150.780/0001-06	404.357,22	329.899,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	404.357,22	330.000,00	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	055	05.848.835/0001-10	396.889,20	396.889,20	Sim
9 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	025	32.248.489/0001-01	404.357,22	404.357,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21 PUBLICADO

28/01/2022 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS



**FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE**

10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/02/2022 09:59:44	DISPUTA		
10/02/2022 09:59:44	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 086)	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 025)	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096)	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 018)	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 030)	359.082,00
10/02/2022 09:59:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	404.357,22
10/02/2022 09:59:44	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 055)	396.889,20
10/02/2022 09:59:44	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 077)	404.357,22
10/02/2022 10:00:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	377.036,10
10/02/2022 10:02:32	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 018)	369.800,00
10/02/2022 10:02:40	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	357.200,27
10/02/2022 10:03:59	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 030)	355.000,00
10/02/2022 10:06:25	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 077)	357.200,00
10/02/2022 10:08:13	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	332.819,99
10/02/2022 10:08:42	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 086)	333.000,00
10/02/2022 10:10:06	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096)	360.000,00
10/02/2022 10:10:34	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 077)	332.819,00
10/02/2022 10:10:53	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	354.000,00
10/02/2022 10:11:23	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 018)	332.500,00
10/02/2022 10:11:39	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 030)	332.000,00
10/02/2022 10:14:44	TEMPO RANDÔMICO		
10/02/2022 10:15:27	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096)	350.000,00
10/02/2022 10:19:01	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	349.000,00
10/02/2022 10:22:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 096			
10/02/2022 10:22:44	FECHADO 1		
10/02/2022 10:23:52	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 018)	229.000,00
10/02/2022 10:23:53	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 077)	315.911,76
10/02/2022 10:23:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	330.000,00
10/02/2022 10:23:57	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 096)	266.448,67
10/02/2022 10:25:22	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	329.899,00
10/02/2022 10:25:42	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 030)	325.000,00
10/02/2022 10:26:02	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 086)	280.000,00
10/02/2022 10:27:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
10/02/2022 10:27:45	HABILITAÇÃO		

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE V - VASSOURAS, RODO, ESCOVA E PÁ
VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Condor	Modelo:	
Descrição: Escova com cerdas de nylon tamanho p (unha)				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,2397		Valor Total: 104,1348
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Condor	Modelo:	
Descrição: Escova com cerdas de nylon tamanho padrão				
Quantidade: 115		Valor Unit.: 2,5146		Valor Total: 289,179
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Escova com cerdas para sanitário, com suporte para apoio				
Quantidade: 412		Valor Unit.: 3,3508		Valor Total: 1.380,5296
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Trocar	Modelo:	
Descrição: Esfregão de aço inox para painéis. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, etc. Amplamente utilizado na limpeza de painéis, fornos, pratos, louças de vidro, sumidouros, telhas, banho de banheira, peças da máquina, ferramentas, etc. Pacote com 2 unidades.				
Quantidade: 145		Valor Unit.: 3,2397		Valor Total: 469,7565
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Pá de lixo plástica				
Quantidade: 88		Valor Unit.: 1,6784		Valor Total: 147,6992
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Pá de lixo plástica com cabo longo medindo 85 cm. Com extremidade emborrachada facilitando o recolhimento da poeira.				
Quantidade: 545		Valor Unit.: 3,304		Valor Total: 1.800,68
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Pá de lixo, de alumínio com cabo de madeira				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 2,5204		Valor Total: 453,672
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Rodo de plástico grande com cabo de madeira				
Quantidade: 228		Valor Unit.: 4,6198		Valor Total: 1.053,3144
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Rodo de plástico médio com cabo de madeira 40cm				
Quantidade: 1.304		Valor Unit.: 3,7309		Valor Total: 4.865,0936
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Vassoura de nylon com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.				
Quantidade: 1.182		Valor Unit.: 4,1988		Valor Total: 4.962,9816
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Vassoura gari. Vassourão para limpeza de áreas externas, com cerdas em nylon e comprimento de 40 cm. Com cabo de madeira.				
Quantidade: 563		Valor Unit.: 12,374		Valor Total: 6.966,562
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: Prolil	Modelo:	
Descrição: Vassoura, em pêlo, cerdas duráveis que não deformam, para pisos cimento, limpeza interna, base arredondada, largura 200 mm, cabo em madeira revestido, comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável.				
Quantidade: 637		Valor Unit.: 3,7777		Valor Total: 2.406,3949

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	014	04.368.432/0001-00	42.579,83	24.900,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	42.579,83	36.000,00	Sim
3 N B DA COSTA	021	34.165.077/0001-33	38.420,50	37.000,00	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	008	25.179.741/0001-02	42.579,83	37.200,00	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS	035	13.150.780/0001-06	42.579,83	42.000,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	099	05.848.835/0001-10	42.195,36	42.195,36	Sim
7 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	036	32.248.489/0001-01	42.579,83	42.579,83	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	060	02.347.734/0001-77	42.579,83	42.579,83	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO			
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
10/02/2022 09:59:45	DISPUTA			
10/02/2022 09:59:45	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 036)		42.579,83
10/02/2022 09:59:45	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 014)		42.579,83
10/02/2022 09:59:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		42.579,83
10/02/2022 09:59:45	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 021)		38.420,50
10/02/2022 09:59:45	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 008)		42.579,83
10/02/2022 09:59:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 099)		42.195,36
10/02/2022 09:59:45	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 060)		42.579,83
10/02/2022 09:59:45	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		42.579,83
10/02/2022 10:00:01	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		38.320,50
10/02/2022 10:00:49	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 021)		38.000,00
10/02/2022 10:02:56	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 014)		38.900,00
10/02/2022 10:03:01	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		37.900,00
10/02/2022 10:04:10	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 021)		37.000,00
10/02/2022 10:08:54	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 008)		37.200,00
10/02/2022 10:11:07	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		42.000,00
10/02/2022 10:11:47	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 014)		36.900,00
10/02/2022 10:14:45	TEMPO RANDÔMICO			
10/02/2022 10:15:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 014			
10/02/2022 10:15:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/02/2022 10:15:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 068			
10/02/2022 10:15:45	FECHADO 1			
10/02/2022 10:16:19	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 014)		24.900,00
10/02/2022 10:17:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		36.000,00
10/02/2022 10:22:01	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
10/02/2022 10:22:01	HABILITAÇÃO			

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE VI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Bracol	Modelo:	
Descrição: Bota pvc galocha plástico limpeza cano longo tamanhos g				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 6.464,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Bracol	Modelo:	
Descrição: Bota pvc galocha plástico limpeza cano longo tamanhos m				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 6.464,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Bracol	Modelo:	
Descrição: Bota pvc galocha plástico limpeza cano longo tamanhos p				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 6.464,00
Item: 4	Unidade: PARES	Marca: Mucambo	Modelo:	
Descrição: Luva p/limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho médio. Deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13.393.				
Quantidade: 388		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 1.358,00
Item: 5	Unidade: PARES	Marca: Mucambo	Modelo:	
Descrição: Luvas pvc cano curto tamanho m				
Quantidade: 512		Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 8.345,60
Item: 6	Unidade: PARES	Marca: Mucambo	Modelo:	
Descrição: Luvas pvc cano curto tamanho p				
Quantidade: 512		Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 8.345,60
Item: 7	Unidade: PARES	Marca: Mucambo	Modelo:	
Descrição: Luvas pvc cano longo tamanho m				
Quantidade: 512		Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 21.964,80
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Kalipson	Modelo:	
Descrição: Óculos de proteção				
Quantidade: 388		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.328,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Santa Clara	Modelo:	
Descrição: Toca para uso na copa em tecido				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	037	04.368.432/0001-00	100.893,56	62.000,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078	02.347.734/0001-77	100.893,56	72.289,52	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	100.893,56	84.000,00	Sim
4 N B DA COSTA	030	34.165.077/0001-33	85.886,00	85.886,00	Sim
5 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	067	13.150.780/0001-06	100.893,56	99.500,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	025	05.848.835/0001-10	99.564,20	99.564,20	Sim
7 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	079	32.248.489/0001-01	100.893,56	100.893,56	Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	044	25.179.741/0001-02	100.893,56	100.893,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO				
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/02/2022 09:59:45	DISPUTA				
10/02/2022 09:59:45	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		100.893,56	
10/02/2022 09:59:45	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 037)		100.893,56	
10/02/2022 09:59:45	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 030)		85.886,00	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

10/02/2022 09:59:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	100.893,56
10/02/2022 09:59:45	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 044)	100.893,56
10/02/2022 09:59:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 025)	99.564,20
10/02/2022 09:59:45	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078)	100.893,56
10/02/2022 09:59:45	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 079)	100.893,56
10/02/2022 10:00:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	90.180,30
10/02/2022 10:03:25	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 037)	89.900,00
10/02/2022 10:09:12	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078)	92.000,00
10/02/2022 10:11:16	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	99.500,00
10/02/2022 10:11:57	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078)	90.000,00
10/02/2022 10:12:11	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 037)	85.600,00
10/02/2022 10:12:17	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	89.880,00
10/02/2022 10:14:45	TEMPO RANDÔMICO		
10/02/2022 10:17:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 037			
10/02/2022 10:17:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/02/2022 10:17:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 078			
10/02/2022 10:17:45	FECHADO 1		
10/02/2022 10:18:47	LANCE	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 078)	72.289,52
10/02/2022 10:18:47	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 037)	62.000,00
10/02/2022 10:18:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	84.000,00
10/02/2022 10:22:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM			
10/02/2022 10:22:46	HABILITAÇÃO		

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE VII - PILHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: rayovac	Modelo:	
Descrição: Pilha grande cx c/24 und				Valor Total: 125,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 125,00		
Item: 2	Unidade: CX	Marca: 199	Modelo:	
Descrição: Pilha média cx c/24 und				Valor Total: 100,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 100,00		
Item: 3	Unidade: CRT	Marca: 199	Modelo:	
Descrição: Pilha palito cx c/12 und				Valor Total: 36,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 36,00		
Item: 4	Unidade: CX	Marca: 199	Modelo:	
Descrição: Pilha pequena c/ 24 und				Valor Total: 30,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 30,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N B DA COSTA	061 34.165.077/0001-33	291,00	291,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	009 05.848.835/0001-10	333,00	333,00	Sim



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	341,16	341,16	Sim
4 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	005	04.368.432/0001-00	341,16	341,16	Sim
5 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	076	32.248.489/0001-01	341,16	341,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

28/01/2022 13:31:21	PUBLICADO			
28/01/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
10/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
10/02/2022 09:59:45	DISPUTA			
10/02/2022 09:59:45	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 005)		341,16
10/02/2022 09:59:45	LANCE	N B DA COSTA (PARTICIPANTE 061)		291,00
10/02/2022 09:59:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		341,16
10/02/2022 09:59:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 009)		333,00
10/02/2022 09:59:45	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 076)		341,16
10/02/2022 10:14:45	TEMPO RANDÔMICO			
10/02/2022 10:17:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061				
10/02/2022 10:17:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
10/02/2022 10:17:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 021				
10/02/2022 10:17:46	FECHADO 1			
10/02/2022 10:22:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 076				
10/02/2022 10:22:46	FECHADO 2			
10/02/2022 10:27:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N B DA COSTA				
10/02/2022 10:27:46	HABILITAÇÃO			



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

João Adoniran Fialho Cavalcante

PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE

Felipe Batista da Silva

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FELIPE BATISTA DA SILVA

Thamiris Pereira Silva

APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA

SV